

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องานโครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำ สวนพริกพัฒนา ๑ ต.ไสไทย อ.เมือง จ.กระบี่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๘๓๘,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๘๘๖,๘๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๘๘๖,๘๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย  ประธานกรรมการ
 - นายสุเทพ บัวเนียม  กรรมการ
 - นางสาวปวีณา ภักดี  กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

วิศกร 7 รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างาน
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1

(นางสาวปวีณา ภักดี)
ช่างโยธา 4

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
 การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
 โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา
 สวนพริกพัฒนา 1 ต.ไสไทย อ.เมือง จ.กระบี่
 การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

แบบเลขที่ 2561(พ08)กบ.25(13)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	94	ม.	129	12,126.00	88	8,272	20,398.00
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	3,894	ม.	275	1,070,850.00	116	451,704	1,522,554.00
	ท่อ G/S Ø 4 "	1.2	ม.	401	481.20	73	88	568.80
2	ค่าท่อปลอก ตันลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	75	ม.	1,901	142,575.00	162	12,150	154,725.00
	ท่อ S/P (ปลอก_ตันท่อลวด) Ø 250 มม.	12	ม.	1,901	22,812.00	1,936	23,232	46,044.00
	ท่อ S/P ชนิดบนดิน Ø 150 มม.	8	ม.	1,516	12,128.00	108	864	12,992.00
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบถุญแจ Ø 100 มม.	1	ชุด	5,330	5,330.00	440	440	5,770.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบถุญแจ Ø 150 มม.	4	ชุด	7,840	31,360.00	660	2,640	34,000.00
	แอร์วาล์ว Ø 1"	2	ตัว	2,930	5,860.00	110	220	6,080.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ					50	0	0.00
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACING RING ฯลฯ	1	เหมา	104,065	104,065.00	-	-	104,065.00
5	อื่นๆ							
	เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดทับ Ø 150 มม.	2	ชุด	10,473	20,946.00	1,200	2,400	23,346.00
	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	20	ตัว	240	4,800.00	50	1,000	5,800.00
	मुखอง (อเนกประสงค์)	1	ชุด	4,995	4,995.00	-	-	4,995.00
	ชุดดับเพลิง Ø 4"	5	ชุด	13,800	69,000.00	-	-	69,000.00
	ค่าซ่อมทางเท้า	10	ตร.ม.	205	2,050.00	25	250	2,300.00
	ค่าซ่อมลาดยาง	3	ตร.ม.	440	1,320.00	30	90	1,410.00
	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	8.000	-	0	0.00	900	7,200	7,200.00
	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	4.000	-	0	0.00	150	600	600.00
	ค่าขนส่ง รถบรรทุก10ล้อ(กระบี่)	3.959	เที่ยว	18,124	71,752.92	-	-	71,752.92
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 110 มม.ความยาว 2400 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 160 มม.ความยาว 1020 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อปลอก S/P ขนาด Ø 250 มม.ความยาว 240 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 24-24.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 24 ก.ค 60)							
รวมเงิน								2,093,600.72



(นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย)

วิศวกร 7 รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างาน 8
 หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1



(นายสุเทพ บัวเนียม)
 วิศวกร 4



(นางสาวปวีณา ภักดี)
 ช่างโยธา 4